1184 f. 326r.

anno CCCC^{mo} sexto mensis aprilis die XXVII: dinsdag 27-04-1406.

quarta post misericordiam: woensdag 28-04-1406.

quinta post misericordiam: donderdag 29-04-1406.

BP 1184 f 326r 01 di 27-04-1406.

dicti debitores pro huiusmodi tertia parte dabunt et solvent dicto Gerongio pro huiusmodi tertia parte ducentos Hollant gulden (dg: s) vel valorem scilicet uno Engels nobel vel valorem pro tribus Hollant gulden computato hoc adiuncto quod si dicta Elizabeth #filia quondam Jacobi de Uden et Johannes Cnode# (dg: et #Johannes#) eius (dg: pro tempore) maritus (dg: quem habuerit pro tempore) ipsum Gerongium in huiusmodi tertia parte predicta firmaverint (dg: quod #ex#-tunc deinceps di) aut si de post inveniretur littera in qua ipsi #Johannes et# Elizabeth filia quondam Jacobi de Uden #vel eorum alter# renunciaverit super domo area et cameris predictis (dg: quod tunc) et ipsa littera ipsi Gerongio aut alteri persone ad opus eius supportata fuerit quod extunc deinceps dicti debitores (dg: ab huiusmodi) a presenti promissione erunt quiti. Testes datum supra.

BP 1184 f 326r 02 di 27-04-1406.

Elizabeth vw Jacobus van Uden heriep elk testament door haar gemaakt. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Egidius van Gheel, Jacobus van Vladeracken, Arnoldus zv voornoemde Egidius, Willelmus van Dijechden en Petrus Goeswijns soen.

Elizabeth relicta quondam Jacobi de Uden omne testamentum prius ab ipsa factum revocavit. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis aprilis die XXVII hora completorum presentibus Egidio de Gheel Jacobo de Vladeracken Arnoldo filio dicti Egidii Willelmo de Dijechden et Petro Goeswijns soen.

BP 1184 f 326r 03 wo 28-04-1406.

Rutgherus zvw Henricus nzvw hr Godefridus van Audenhoven kanunnik in Oirschot, Arnoldus Bac, Johannes van den Bosch, Henricus van Audenhoven zvw Johannes Lijerinc van Straten en Goeswinus zvw Alardus Wuest van den Roetelen beloofden aan Gerardus Bathen soen 233 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager, 10 Vlaamse plakken of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend,

en 12 gemene plakken met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

#(dg: Joh)# Rutgherus filius #quondam# Henrici filii naturalis quondam domini Godefridi de Audenhoven olim canonici in Oerscot Arnoldus Bac Johannes van den Bosch Henricus van Audenhoven filius quondam Johannis Lijerinc van Straten et Goeswinus filius (dg: Al) quondam Alardi Wuest van den Roetelen promiserunt indivisi super omnia Gerardo Baten soen CC (dg: novos) et XXXIII novos aureos florenos Gelrie videlicet IX boddreger X Vlems plakken aut XIII aude Vlems grossos pro quolibet floreno computato et XII (dg: pl) gemeijn plakken (dg: ad) Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Lu et Jacobus datum quarta post miam.